MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 037/2015 - GAPRE

“Declara os bens móveis INSERVÍVEIS/INVIÁVEIS do município”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 131, inciso II, alínea “g”, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
I – Considerando as razões do pedido constantes na solicitação realizada pelo secretário da administração e a avaliação realizada pela comissão especial designada mediante portaria nº 035/2015, constante da ata lavrada em 12 de março de 2.015, declarar INSERVÍVEIS/INVIÁVEIS para está municipalidade, os seguintes bens móveis (sucatas), aprovando as suas respectivas avaliações: LOTE I (MOVÉIS), 171 cadeiras, 02 cadeiras de rodas, 02 mesas, 56 carteiras, 02 armário de madeira, 01 maca hospitalar, 01 armários de aço, 01 armário vidro, 03 balcões; avaliado em R$ 100,00 (cem reais);  LOTE II (MÁQUINAS E APARELHOS ), 04 fogões, 01 máquina de lavar roupas, 01 máquina de escrever,  03 mimeografo,02 televisores, 4 vídeos K7, 01 bebedouro, 01 balança, 01 rádio DVD, 01 cx de som, 01 aparelho de fax, 06 Aparelhos de telefone, 06 ventiladores, 03 aparelho de DVD, 01 cadeira odontológica, 01 aparelho de ar condicionado, 01 forno elétrico industrial, 01 máquina filmadora, 01 máquina fotográfica digital, 01 microondas; avaliado em R$ 100,00 (cem reais);LOTE III (MÁQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL), 17 máquinas de costura industrial; avaliado em R$ 100,00 (cem reais); LOTE IV (INFORMÁTICA), 05 impressoras, 01 estabilizador, 06 monitores, 01 gabinete,  01 caixa contendo: cabos, teclados, conexões e outros periféricos; avaliado em R$ 100,00 (cem reais).
II - Encaminhe-se ao setor de licitação para as providências necessárias;
III- Esta portaria entra em vigor na presente data, revogando-se eventuais as disposições em contrário

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 13 de março de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000